

„I told you I was obsessed with unity.” /ang. Mówiłem, że mam obsesję na punkcie jedności/
 Źródło: Keynote speech by President Donald Tusk at the opening ceremony of the 2019/2020 academic year at the College of Europe; 13 listopada 2019

„Obsesja jest zaburzeniem kompulsywnym, polegającym na powracaniu natrętnych myśli czy wyobrażeń bez woli chorego.(...) Leczenie obsesji obywa się zazwyczaj w ramach terapii w nurcie behawioralno-poznawczym.(...) W ciężkich przypadkach wymagane jest leczenie farmakologiczne.”

Źródło: Magda Mazurek, „Obsesja – jak się objawia? Przyczyny i leczenie obsesji”; <https://swiatzdrowia.pl/artykuly/obsesja-jak-sie-objawia-przyczyny-i-leczenie-obsesji/>

„Za każdym razem, kiedy mówię: "o, to nie jest wina Rosji", zawsze jestem uderzony przez fake news.”

„Chcemy, by Ukraina dała nam coś za wszystkie pieniądze, które na nią wyłożyliśmy.”

Prezydent Stanów Zjednoczonych Ameryki Donald Trump, 21 - 22 lutego 2025 r.

„Dlaczego każdy przyzwoity człowiek stoi dziś przy Ukrainie? Dlaczego wolne narody składają dziś hołd bohaterom i ofiarom tej nieludzkiej wojny? Bo to wojna w obronie nas wszystkich: Ukrainy, Polski, Europy i naszych wartości. Niech nikt nie próbuje podważać sensu tej walki.”

Prezes Rady Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej Donald Tusk, 24 lutego 2025 r.

PPP 574

Obsesja

Prezesa Rady Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej i ile Polacy za nią płacą, oraz zapłacą, czyli ile nam kolejnego długu zwerbowany przez Departament Stanu USA i tam szkolony w 1995 roku z celów polityki zagranicznej USA,

chory(?!), zaburzony kompulsywnie(?!),

Donald Tusk

przywiezie z nadzwyczajnego posiedzenia Rady Europejskiej,

6 marca,

w celu kontynuacji sponsorowania przez Polaków wojny na Ukrainie oraz jej podtrzymywania?

Czy na punkcie Rosji Donald Tusk również ma obsesję?

Wprowadzą nam:

1. ideę Angeli Merkel - Armie Unii Europejskiej /prawdziwą; nie obecne Rapid Deployment Forces (Siły Szybkiego Reagowania)/,
2. gospodarkę nakazową (Zwangswirtschaft), wojenną?

2 marca 2025 r., Donalda Tuska, „kawa na ławę”

o tym, „kto za tym stoi i komu na tym zależy” oraz „o co chodzi”:

„W końcu o to też chodzi prezydentowi Trumpowi,

żeby Europa wzięła na swoje barki odpowiedzialność dużo większą za swoje bezpieczeństwo.”

Donald Tusk

dowodem, że dla bezmyślnego głupca, osobnika amoralnego, nieudacznika, sposobem na dostatnie życie jest polityka.

I obsesja!